



FECHA: 24/12/2021

REVISIÓN:

MASCARPONE TOSCANELLA 250 GR. - 017482

Código producto	017482
Nombre producto	MASCARPONE TOSCANELLA 250 GR.
Marca	TOS787
Tipo de queso	VACA PASTEURIZADA
EAN13	8436039436312
Registro sanitario	
Origen	ESPAÑA



INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Ingredientes: Crema de LECHE, LECHE pasteurizada de vaca, ácido cítrico

Alérgenos:

ALÉRGENO	CONTENIDO	TRAZAS	ALÉRGENO	CONTENIDO	TRAZAS
Cereales que contienen gluten y sus derivados	NO	NO	Crustaceos y sus derivados	NO	NO
Huevos y sus derivados	NO	NO	Pescado y sus derivados	NO	NO
Cacahuetes y sus derivados	NO	NO	Soja y sus derivados	NO	NO
Leche y sus derivados	SI	NO	Frutos Secos y sus derivados	NO	NO
Apio o sus derivados	NO	NO	Mostaza o sus derivados	NO	NO
Semillas de Sesamo sus derivados	NO	NO	Dioxido de Azufre y Sulfitos	NO	NO
Altramuces y sus derivados	NO	NO	Moluscos y sus derivados	NO	NO



FECHA: 24/12/2021

REVISIÓN:

MASCARPONE TOSCANELLA 250 GR. - 017482

Información nutricional por 100g:

Valor energético (kJ)	2006
Valor energético (kcal)	487
Grasas (g)	51
Grasas saturadas (g)	25,1
Hidratos de Carbono (g)	3
Azúcares (g)	3
Proteínas (g)	4
Sal (g)	0,1
Fibra (g)	0

ESPECIFICACIONES

Vida útil:90 día(s)

Segunda caducidad:

Condiciones de conservación:0-5°C

Humedad (%):



FECHA: 24/12/2021

REVISIÓN:

MASCARPONE TOSCANELLA 250 GR. - 017482**Microbiológicas:**

	Límites (M)		Límites (M)
Aerobios mesófilos totales		Mohos	
Enterobacterias	<1000 ufc/g	Clostridium sulfito reductores	
Escherichia Coli	<100 ufc/g	Lysteria Monocytogenes	No detectado
Staphylococcus Aureus	<100 ufc/g	Bacillus Cereus	
Salmonella	No detectado	Coliformes	
Shigella	No detectado	Anaerobios	

LOGÍSTICA**Envase primario (Unidad de Venta):**

EAN13 (GTIN-13):	8436039436312		
Largo envase (mm)	115	Peso Neto	250 g
Ancho envase (mm)	115	Peso Bruto	
Alto envase (mm)	45	Formato Producto	
Unidades por pieza de venta		Material del envase	



FECHA: 24/12/2021

REVISIÓN:

MASCARPONE TOSCANELLA 250 GR. - 017482**Envase secundario (Caja):**

EAN14 (GTIN-14):			
Largo envase (mm)		Peso Neto (kg)	1.5
Ancho envase (mm)		Peso Bruto (kg)	1.651
Alto envase (mm)		Formato Envase Secundario	
Piezas por envase Secundario	6	Material del envase	

Palet:

EAN PALET			
Tipo palet		Peso neto (kg)	
Cajas/Piso		Peso bruto (kg)	
Pisos/Palet	28	Altura con madera (m)	
Piezas por Palet	1512	Anchura con madera (m)	
Total cajas	252	Longitud con madera (m)	